Cadesbarne et pervenit in Esron,
 ascendens ad Addar et circuiens Car-
 caa, *atque inde pertransiens in Ase-
 mona et perveniens ad torrentem
 13,3. Aegypti; eruntque termini ejus mare
 magnum. Hic erit finis meridianae
 plagae. *Ab oriente vero erit
 5 initium mare salsissimum, usque ad
 extrema Jordanis. Et ea quae respi-
 ciunt ad aquilonem, a lingua maris
 usque ad eundem Jordanis fluvium:
 *ascenditque terminus in Bethhagla
 6 et transit ab aquilone in Betharaba,
 ascendens ad lapidem Boen filii Ru-
 15,17. ben, *et tendens usque ad terminos
 7 Debera de valle Achor, contra aqui-
 lonem respiciens Galgala, quae est
 ex adverso ascensionis Adomim, ab
 australi parte torrentis; transitque
 aquas, quae vocantur fons solis, et
 18,16. erunt exitus ejus ad fontem Rogel;
 1Rg. 1,9; *ascenditque per convallem filii En-
 2Rg. 23,10. nom ex latere Jebusaei ad meridiem,
 2Ch. 28,3. haec est Jerusalem, et inde se eri-
 Jer. 7,31; gens ad verticem montis, qui est
 Jos. 18,28; Jud. 19,10. contra Geennom ad occidentem in
 summitate vallis Raphaim contra aqui-
 18,16. lonem; *pertransitque a vertice mon-
 2Sm. 5,18,22. tis usque ad fontem aquae Nephthoa
 23,13. et pervenit usque ad vicos montis
 21,16. Ephron, inclinaturque in Baala, quae
 1Ch. 11,15. est Cariathiarim, id est urbs silva-
 Es. 17,5. rum, *et circuit de Baala contra
 Dt. 2,11. occidentem usque ad montem Seir;
 v.60. transitque juxta latus montis Jarim
 ad aquilonem in Cheslon, et descen-
 dit in Bethsames; transitque in
 Thamna, *et pervenit contra aqui-
 lonem partis Accaron ex latere ineli-
 naturque Sechrona, et transit mon-
 tem Baala pervenitque in Jebneel, et
 v.47. magni maris contra occidentem sine
 1,4.

7. U.L.: Brunn. (Ebenso B. 9.)

3. Al.: Cariathaa.
 8. Al.: vallem.

6. dW: steigt.
 7. u. richtet sich mitternachtwärts gegen G. ...
 der Höhe Ad. ... Bach. dW: vom B. B: nach d. B.
 hin? vE: auf d. Südsseite des B. B: W. des Sonnen-
 brunnen. dW: W. Sonnenquelle. vE: Quelle Rog.
 dW: Wasser-Du.

8. an d. N.=S. der Jeb. dW.vE.A: Gipfel des
 B. ... am (äußersten) Ende des Th. B: Neuß. des
 Riesen-Th.
 9. zucht sie. dW.vE: erstreckt sich ... Quelle N.
 10. dW.vE: wendet sich.
 11. Wie B. 4.

XV.

Distributio terrae.

ἐπὶ θάλασσαν. ¹² Καὶ τὰ ὄρια αὐτῶν ὑπὸ θαλάσσης· ἡ θάλασσα ἡ μεγάλη ὀριεῖ. Ταῦτα τὰ ὄρια νείων Ἰούδα κύκλῳ κατὰ δήμους αὐτῶν.

¹³ Καὶ τῷ Χάλεβ νίῳ Ἰεφονῆ ἔδωκε μερίδα ἐν μέσῳ νείων Ἰούδα διὰ προστάγματος τοῦ θεοῦ, 'καὶ ἔδωκεν αὐτῷ Ἰησοῦς' τὴν πόλιν Ἀρβὸν *μητρόπολιν Ἐνάκ (αὕτη ἐστὶ Χεβρών).